舞 総 総 第 5 1 号

令 和 3 年 5 月 28 日

舞鶴市議会議長

山 本 治兵衛  様

舞鶴市長 多々見 良 三

(公 印 省 略)

令和 2年度繰越明許費について

(報告)

 みだしのことについて、地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 146 条第 2

項の規定により、別紙のとおり報告します。

一般会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

1 議 会 費 1 議 会 費 新型コロナウイルス感染症対策市議会環境整備事業 39,430 39,430 国 39,400 30

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 地域の魅力発信等向上事業 93,048 93,048 国 93,048

新型コロナウイルス感染症対策市役所機能強化事業 50,600 50,600 国 50,580 20

新型コロナウイルス感染症対策市民交流施設整備事業 38,800 38,800 38,800

新型コロナウイルス感染症対策文化施設整備事業 52,300 52,300 国 14,000 38,300

地方創生拠点整備事業 76,432 76,432 国 57,324 14,300 4,808

舞鶴版Ｓｏｃｉｅｔｙ５．０　ｆｏｒ　ＳＤＧｓ推進事業 2,000 2,000 国 1,000 700 300

新型コロナウイルス感染症対策男女共同参画センターＩＣＴ環境整備事業 1,600 1,600 国 1,600

北近畿タンゴ鉄道支援事業費補助金 33,871 33,871 国 17,600 16,200 71

3 社会保障・税番号制度システム改修経費 4,930 4,930 国 4,930

戸籍システム改修経費 1,500 1,500 国 1,500

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 社会福祉施設整備事業費補助金 13,500 13,500 10,800 2,700

地域密着型サービス拠点施設整備費補助金 194,009 194,009 府 194,009

4 衛 生 費 1 保 健 衛 生 費 地域エネルギービジョン策定事業 22,140 22,042 国 22,042

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業 162,276 147,376 国 147,376

新型コロナウイルスワクチン接種事業 226,702 226,702 国 226,702

2 清 掃 費 次期最終処分場整備事業 35,460 35,460 31,900 3,560

ごみ処理施設等衛生確保事業 4,816 4,816 国 4,800 16

5 労 働 費 1 労 働 諸 費 新型コロナウイルス感染症対策中小企業雇用調整助成金 1,000 1,000 国 1,000

6 農林水産業費 1 農 業 費 新型コロナウイルス感染症対策経営継続支援事業費補助金 4,120 3,584 国 3,500 84

農村地域防災減災事業 9,000 9,000 府 9,000

2 林 業 費 有害鳥獣被害防止対策事業 8,000 8,000 国 8,000

森林経営管理推進経費 27,000 18,040 18,040

3 水 産 業 費 新型コロナウイルス感染症対策経営継続支援事業費補助金 5,020 5,020 国 5,000 20

令和2年度　舞鶴市繰越明許費繰越計算書

款 項 事　　　　業　　　　名 金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源
一般財源

国府支出金

戸 籍 住 民
基 本 台 帳 費

新型コロナウイルス感染症対策まいづる冬グルメキャンペーン事業費補助金 40,000 20,853 国 20,800 53

漁港整備事業 13,962 13,900 国 6,173 4,750 437 483

府 2,057

7 商 工 費 1 商 工 費 新型コロナウイルス感染症対策緊急事態措置協力金市町村負担金 64,090 64,090 国 64,000 90

新型コロナウイルス感染症対策「まいづる地域商品券」発行事業 25,396 12,097 国 12,000 97

8 土 木 費 2 道 路 橋 り ょ う 費 道路維持修繕事業 17,200 16,100 16,100

道路新設改良事業 534,272 390,480 国 164,173 214,733 11,574

橋りょう改修事業 123,250 123,250 国 61,872 51,410 9,968

3 河 川 費 河川改修事業 20,300 19,600 13,900 5,700

5 都 市 計 画 費 まちづくり推進事業 1,000 1,000 国 500 250

府 250

街路整備事業 14,200 14,200 14,200

公園整備事業 8,600 5,641 国 1,735 3,400 506

10 教 育 費 2 小 学 校 費 未来を拓く学びの環境整備事業 67,075 67,075 国 13,155 53,800 120

学校施設新型コロナウイルス感染症防止対策経費 17,200 17,200 国 17,200

3 中 学 校 費 中学校施設整備事業 49,800 49,800 国 7,800 42,000

未来を拓く学びの環境整備事業 28,178 28,178 国 5,250 22,800 128

学校施設新型コロナウイルス感染症防止対策経費 22,832 22,832 国 22,800 32

5 社 会 教 育 費 歴史文化資産活用経費 12,980 12,980 国 8,437 4,543

新型コロナウイルス感染症対策社会教育施設整備事業 1,800 1,800 国 1,800